АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 № 40                                                                                          12 октября 2020 года
О временном приостановлении действия постановления администрации Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области «Об организации деятельности универсальной ярмарки на территории Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» от 09.01.2020 г. №5
       В соответствии с Постановлением Губернатора Волгоградской обл. от 15.03.2020 N 179 (ред. от 30.09.2020) "О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 30.03.2020 N 9 (ред. от 27.07.2020) "О дополнительных мерах по недопущению распространения COVID-2019" (Зарегистрировано в Минюсте России 31.03.2020 N 57920), в целях обеспечения охраны здоровья населения и предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), администрация Клетско-Почтовского сельского поселения,

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Приостановить действие постановления администрации Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 09.01.2020 г. № 5  «Об организации деятельности универсальной ярмарки на территории Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района волгоградской области»  с 12.10.2020 г. до особого распоряжения.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Настоящее постановление вступает с силу с момента опубликования.
 Глава Клетско-Почтовского
 сельского поселения                                                        Володин В.И.